
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  10.05.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 8343 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  66/2023 

 
Θέμα: Ορισμός νέου Εκκαθαριστή Μισθοδοσίας για την Ενιαία Αρχή Πληρωμής (Ε.Α.Π) 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 100 «Αναπλήρωση προϊσταμένων» του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α’ 143), όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 84 του ν. 4483/17 (Α΄ 
107), το άρθρο 69 του ν.4795/21 (Α΄62) και την παρ.1 τού  άρθρου 46 του ν. 4674/2020 (Α’ 53). 

3) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 
με τα ΦΕΚ: Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 6530/31.12.2021 & Β΄ 2429/18.5.2022. 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ Α΄65/06.05.2010) «Μέτρα για την εφαρμογή του 
μηχανισμού στήριξης της ελληνικής οικονομίας από τα κράτη-μέλη της Ζώνης του ευρώ και το 
Διεθνές Νομισματικό Ταμείο», για την απογραφή των εργαζομένων του Ελληνικού Δημοσίου και τη 
σύσταση της Ενιαίας Αρχής Πληρωμής, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5) Τις διατάξεις του άρθρου 9 της ΚΥΑ 2/37345/0004/04.06.2010 ΥΠ.ΕΣ. & Η.Δ.- ΥΠ.ΟΙΚ. (ΦΕΚ 
Β΄784/04.06.2010) «Απόφαση προσωπικού του δημοσίου, των Ν.Π.Δ.Δ. και των Ο.Τ.Α. Α΄& Β΄ 
βαθμού και σύσταση Ενιαίας Αρχής Πληρωμής», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6) Την ερμηνευτική Εγκύκλιο 2/57873/24.08.2010 του Υπουργείου Οικονομικών. 
7) Το με Α.Π οικ.14611/24.3.2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης & 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
8) Την 188/24430/30.11.2022 απόφασή μας (ΑΔΑ : ΨΘ0ΔΩΡΘ-ΖΤΜ) για τον ορισμό αναπληρωτή 

προϊσταμένου της Δ/νσης Οικονομικών του Δήμου Ήλιδας. 
9) Την ανάγκη εκ νέου ορισμού εκκαθαριστή μισθοδοσίας του Δήμου Ήλιδας αλλά και του Ν.Π.Δ.Δ. Δ. 

Ήλιδας «Ο ΗΛΕΙΟΣ» το οποίο δε διαθέτει ιδία ταμειακή υπηρεσία. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε ως εκκαθαριστή μισθοδοσίας του προσωπικού (τακτικού και εκτάκτου) του Δήμου 

Ήλιδας (ΑΦΜ : 800064187) και του Ν.Π.Δ.Δ. Δ. Ήλιδας «Ο ΗΛΕΙΟΣ» (ΑΦΜ : 800064311) τον 

τακτικό υπάλληλο του Δήμου Ήλιδας Δελλή Αθανάσιο του Θεοδώρου, αναπληρωτή Προϊστάμενο 

της οικείας Διεύθυνσης Οικονομικών, κλάδου ΠΕ1 Οικονομικού – Λογιστικού, βαθμού Α΄, με 

ΑΦΜ : 032761876, e-mail:dellis@1254.syzefxis.gov.gr και τηλέφωνο επικοινωνίας 2622-360544. 

2. Με την έκδοση της παρούσας παύει να ισχύει κάθε προηγούμενη όμοια απόφαση μας. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 Ε. Δ:  

 Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου 

 Ε.Α.Π 

 Δ/νση Οικονομικών 

 Οριζόμενος υπάλληλος 
 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: ΕΖ3ΣΩΡΘ-ΦΤΑ


		2023-05-10T23:40:04+0300
	Athens




